Stichting Schoolhulp Togo

Resulatenrekening

{na voorstel resultaatbestemming)

Opbrengsten 3.855

Werkelijk 2022

Som der Baten

Lasten

Projectkosten 0

Publiciteit en communicatie
Qverige algemene kosten

Som der lasten
Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten
Kosten Internet

Kosten Rababank betaalrekening

Resultaat

Resultaatbestemming

Toevoeging/onttrekkking aan:
Overige reserves

Werkelijk 2021
3.438
3.855 3.438
0
0 0
3.855 3.438
21 21
119 119
3.715 3.297
2022 2021
3.715 3.297
3.715 3.297

7.934

Werkelijk 2020

2.000

7.934

2.000

5.934

124

5.809

2020

5.809

5.809



Stichting Schoolhulp Togo

Balans per 31 december

{na tel s b )

Vliottende activa
Vorderingen

Liquide middelen

Vlottende activa
Reserves en fondsen

Reserves
Overige reserves™® -

Fondsen

Realisatie gebouw fase 1: fundament

Realisatie gebouw fase 2: muren en dak

Realisatie gebouw fase 3: ramen en fundament

Realisatie gebouw fase 4: Afbouw lokaal 4 en
fundament laatste gebouwen en muren en
ramen lokaal 5en 6

Watervoorziening schoon water

Schoon toilet

Kortliopende schulden
kosten bankrekening dec boekjaar

31-dec-22

17.207

17.207

31-dec-22

17.197

10

_ 17.207

13.440

10

31-dec-21

13.450

13.450

31-dec-21

13.450

31-dec-20

10.153
10.153

31-dec-20

8.143

2.000

10

10.153



Toelichting op de balans en Resultatenrekening 2022

Stichting Schoolhulp Togo

Baten

e De opbrengst van de jaarlijkse fancy fair van Jenaplan school ‘de Keerkring’ in Schagen is dit
jaar niet naar de stichting gegaan, maar naar een goed doel voor steun aan Oekraine in
verband de huidige oorlogscrisis.

e Een maandelijkse particuliere donatie ontvangt de stichting van de familie Numan-de Haan.
Jaarlijkse particuliere donatie ontvangt de stichting van mevrouw
S. Roubos, de familie Kooij-Knorren uit Schagen, familie Sinke en de familie Wilson-Schmalz.
De laatste donateur is tevens bestuurslid van de stichting. Tezamen komt het bedrag van
particulier donaties op
€ 1.905,00.

e Eris een eenmalige donatie ontvangen van mevrouw Schmalz-Mulder van 1.000.-

e Opzondag 22 mei 2022 jl. is er een social event georganiseerd voor alle leden van het
netwerk Beweegzorg Noordwest. Het was een informele bijeenkomst in Petten er is 950.=
euro opgehaald.

Lasten

e De kosten van de bank bedroegen € 119.- en de website beheerder Ziber heeft 21,78 in
rekening gebracht.

e Erzijn geen investeringen in Togo gedaan.

Penningmeester ‘ Voorzitter
mw. A. Wils,?n dhr. M. Smit
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